ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 О внесении
изменений в постановление администрации городского округа Тольятти от
20.09.2024 №1764-п/1  «Об утверждении  муниципальной программы
«Укрепление общественного здоровья в городском округе Тольятти»
 на 2025-2029 годы

В целях уточнения объемов бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ городского округа Тольятти, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу  «Укрепление общественного здоровья в городском округе Тольятти» на 2025 - 2029 годы, утвержденную постановлением администрации городского округа Тольятти  от 20.09.2024 №1764-п/1 (далее - Программа) (газета «Городские ведомости», 2024, 27  сентября ), следующие изменения:
1.1. В столбце  3 пункта  8 Паспорта   Программы:
1.1.1. В абзаце первом цифры «99883 » заменить цифрами «114185».
1.1.2. В абзаце втором  цифры «15695» заменить цифрами «22841».
1.1.3. В абзаце третьем цифры «15695» заменить цифрами «22841».
1.1.4. В абзаце четвертом цифры «22831» заменить цифрами «22841».
1.1.5. В абзаце восьмом цифры «99883 » заменить цифрами «114185».
 1.2. В разделе  V Программы:
1.2.1.  В абзаце первом цифры «99883 » заменить цифрами «114185».
1.2.2. В абзаце втором  цифры «15695» заменить цифрами «22841».
1.2.3. В абзаце третьем цифры «15695» заменить цифрами «22841».
1.2.4. В абзаце четвертом цифры «22831» заменить цифрами «22841».
1.2.3. В абзаце восьмом цифры «99883 » заменить цифрами «114185».
1.3. В таблице «Показатели конечного результата муниципальной программы» исключить пункт 1 «Доля населения, систематически занимающегося физической культурой и спортом».
1.4.   Приложение № 1 к Программе изложить в редакции Приложения №1 к настоящему постановлению.
1.5.  Приложение № 2 к Программе изложить в редакции Приложения №2 к настоящему постановлению.
1.6.  Приложении №3 изложить в редакции к Приложению №3 к настоящему постановлению.
         2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа по социальным вопросам.

Первый заместитель
главы городского округа                                                                       И.Г.Сухих